

ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną Dostawę Materiałów jednorazowych na rok 2026.

Numer postępowania: 06U/2025

Nazwa i adres Zamawiającego

Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1
ul. Prądyńskiego 11
05-200 Wołomin

Pytania i odpowiedzi:

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji dostaw w sposób sukcesywny, zgodnie z bieżącymi potrzebami. Jako podmiot leczniczy nie jest w stanie precyzyjnie określić ani częstotliwości, ani wartości poszczególnych zamówień, gdyż uzależnione są one od zmieniającego się zapotrzebowania wynikającego z aktualnej działalności medycznej.

Zamawiający informuje, że zamówienia będą realizowane w **sztukach**, a nie w pełnych opakowaniach zbiorczych. Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, będzie zobowiązany do dostarczania asortymentu w ilościach jednostkowych, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Zamawiający **rozumie politykę handlową Wykonawcy**, polegającą na sprzedaży towaru w pełnych opakowaniach, jednak **z uwagi na charakter jednostki leczniczej** oraz ograniczone możliwości magazynowe **nie będzie dokonywał zakupów w ilościach hurtowych**. Takie podejście podyktowane jest koniecznością racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi oraz uniknięcia nadmiernego gromadzenia zapasów.

Zamawiający rozumie, że koszty transportu, wyładunku oraz inne koszty związane z realizacją dostaw ponosi Wykonawca, dlatego dołoży starań, aby zamówienia były składane w sposób przemyślany i racjonalny, z uwzględnieniem zarówno potrzeb Zamawiającego, jak i efektywności realizacji dostaw przez Wykonawcę.

Zadanie 8, pozycja 1-2

Czy Zamawiający ma na myśli rękawice chirurgiczne pakowane parami, i zaoferowanie po 50 par dla poszczególnych rozmiarów?

Odpowiedź: Tak

Zadanie 9, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Zadanie 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną podtrzymującą w rozmiarze 6cm x 4m?

Odpowiedź: Tak

Zadanie 1, pozycja 5, 6

Czy Zamawiający może doprecyzować czy należy zaoferować 1500szt czy 1500 op.a'100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga **1500 sztuk** danego asortymentu. Towar może być pakowany po 100 sztuk w opakowaniu, lub w innej ilości jednostek w opakowaniu zbiorczym, o ile nie wpływa to na ilość szacunkową wymaganą przez Zamawiającego.

Niezależnie od sposobu pakowania, łączna ilość szacunkowa wynosi 1500 sztuk.

Zadanie 1, pozycja 7, 9

Czy Zamawiający może doprecyzować czy należy zaoferować 1000szt czy 1000 op.a'100szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga **1000 sztuk** danego asortymentu. Towar może być pakowany po 100 sztuk w opakowaniu, lub w innej ilości jednostek w opakowaniu zbiorczym, o ile nie wpływa to na ilość szacunkową wymaganą przez Zamawiającego.

Niezależnie od sposobu pakowania, łączna ilość szacunkowa wynosi 1000 sztuk.

Zadanie 2, pozycja 1-10

Czy Zamawiający może doprecyzować ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu?

Odpowiedź: Ilość w opakowaniu 100 sztuk

Zadanie 2, pozycja 1-10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedź: Tak

Zadanie 4, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12/11/2025 r. Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Sony, PAPIER DO USG UPP110/HG/18

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękaw pap. Fol do sterylizacji 5,0cmx200m?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12/11/2025 r. Zamawiający dopuszcza rękaw pap. Fol do sterylizacji 5,0cmx200m